別記様式第9号(第16条関係)

面接授業受講承認申請書

年　　月　　日

　長門市教育委員会　様

長門市立　　　　学校
職氏名

　下記のとおり大学通信教育の面接授業に出席したいので、承認されるよう、長門市立学校職員服務規程第16条第2項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	大学・学部・学科名

	入学年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	取得単位数
	　　　　　　　単位(　　　年　　　月　　　日現在)

	出席した面接授業の期間及び回数

	1　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで(　　　日間)
2　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで(　　　日間)
3　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで(　　　日間)

	今回の出席予定期間

	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで(　　　日間)

添付書類
　在学証明書